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Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/mp-
client/tenders/ocds-148610-ea512982-6bbc-44d9-b8c8-7c316cdcc7a0    https://bip.umlazy.finn.pl/ 
 

 
Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1 
 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 dalej: PZP) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców  w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn.: Dostawa agregatu 
prądotwórczego na podwoziu jezdnym i wykonanie zasilania awaryjnego z agregatu 
prądotwórczego dla Urzędu Miejskiego w Łazach oraz budynku zapasowego. 
 
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00614657 z dnia 2024-11-25 r. 
 
Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści w punkcie c) moc agregatu minimum: Moc maksymalna ESP 66,0 
kVA / 53,0 kW, - Moc znamionowa PRP: 60,0 kVA / 48,0 kW? 
 
Odpowiedź na pytanie 1. Nie.  
 
Pytanie 2. Czy związku z ograniczoną dostępnością do agregatów prądotwórczych na koniec roku,                
a koniecznością realizacji umowy do 30.12.2024r. Zamawiający zrezygnuje z emisji spalin Stage V dla 
silnika, skoro urządzenie i tak będzie podłączone na stałe do budynku oraz nie będzie poruszać się po 
drogach publicznych?  
 
Odpowiedź na pytanie 2. Nie. Urządzenie nie będzie podłączone na stałe do budynku.  
 
Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści pojemność zbiornika paliwa 145 litrów w ramie agregatu 
prądotwórczego, jeśli będzie możliwość dotankowania urządzenia w trakcie jego pracy? 
 
Odpowiedź na pytanie 3. Tak, jeśli zbiornik paliwa 145 litrów zapewni czas pracy przy obciążeniu 80 
procent na pełnym zbiorniku minimum 8h ciągłej pracy.  
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